Čl. IV. 

Dohoda o cene 

1. Všeobecná hodnota prevádzaného majetku štátu uvedeného v článku II. ods. 1 tejto 

zmluvy činí 6300,00 EUR, slovom šesťtisíctristo eur.  Je určená znaleckým posudkom číslo 

72/2021 zo dňa 20.05.2021, znalca Ing. Stanislava Lasicu, 908 44 Petrova Ves č. 121 ako  

znalcom pre odbor: Stavebníctvo, odvetvie: Odhad hodnoty nehnuteľností a Pozemné  stavby, 

ktorý  je zapísaný  v  zozname znalcov, tlmočníkov a  prekladateľov vedenom Ministerstvom 

spravodlivosti  Slovenskej republiky pod evidenčným č. 911988. 

2. Dohodnutá  odplata  prevádzaných  nehnuteľností uvedených v článku II. ods. 1. 

tejto zmluvy  činí  6300,00 EUR, slovom šesťtisíctristo eur.   

3. Kupujúci sa zaväzuje, že dohodnutú odplatu v celkovej sume 6300,00 EUR 

v zmysle článku  IV. ods. 2.  tejto zmluvy poukáže na účet predávajúceho vedený v  Štátnej 

pokladnici Bratislava, číslo účtu: SK94 8180 0000 0070 0018 7786, VS:1320332021